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Informatat Personale  

Emri / Mbiemri 
Numri Personal i ID:  

Melihate Pacolli Dragusha 
1004040640 

Adresa   Fshati Progovc, K. Prishtine,Kosove 

Telefoni 044264208   

  

E-mail Melihatepacolli01@gmail.com 
  

Nacionaliteti   Kosovare 
  

Data dhe vendi i lindjes 15.06.1980 
  

Gjinia  Femer 
  

  Fusha Profesionale Ekonomiste 
  

Eksperiencat e punës  
  

Data 2003 – vazhdoj te punoje 
 

Pozita që është ushtruar Administratore 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Faturimin a mallrave hyrje-dalje. 

Emri dhe adresa e punëdhënësit “Esarom Kosova”, Hajvali,Prishtine 

Lloji i biznesit ose sektorit 
 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit ose sektorit 
 
 
 

   
Data 

Pozita që është ushtruar 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

Emri dhe adresa e punëdhënësit 
                         Lloji i biznesit ose sektorit 

 
   

   Kompani per distribuimin e lendes se pare te pijeve. 
 
   
  2016-2019 
  Menaxhere ne javen e biznesit Kosovar 
  Promovimi  i produkteve Kosovare 
  Aleanca Kosovare e Biznesit, Prishtine 
  OJQ 
   
 
 
 
 18.03.24 - 04.06.24 
 Mbikqyrëse 
 Mbikqyrja dhe kontrollimi i regjistruesve të popullsise, ekonomive familjare dhe banesave. 
 ASK, Prishtinë  
 Institucion shtetrore. 
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Edukimi dhe Trajnimet  
  

 1995 -2000 

   Shkolla Ekonomike, Prishtine 
 
  2009 – 2012 
  Bachelor Marketing ,UP Prishtine 
 

    2012- … 
Master drejtimi Nderrmarresi ,UP Prishtine 

  

     
 

 
  

 
Aftësitë personale dhe 

kompetencat 

 

  

 Gjuha amtare Gjuha shqipe 
  

Gjuhët tjera   

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 
Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive  

Anglisht   Mire   Mire  Mire  Mire  Mire 

Gjermanisht   Jo mire  Jo mire  Jo mire  Jo mire  Jo  mire 

 (*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët 
  

Aftesitë shoqërore Komunikuese,e hapur per shoqeri te reja. 
a  

Aftesitë organizative Pelqej punet ne grup, e afte te menaxhoj punet nen presion. 
  

  
  

Aftësit kompjuterike Microsoft word,Exel,Powerpoint 
  

  
  

  

 
                     

 
. 

  

 
 
 


